ঢাকা : রোববার ৩০ পৌষ ১৪২৫
Dhaka : Sunday 13 January 2019

# গাজীপুর বারি উদ্ভাবিত প্রযুক্তি শীর্ষক প্রশিক্ষণ

প্রতিনিধি, গাজীপুর

কৃষি সম্প্রসারণ অধিদফতরের মাঠ পর্যায়ের কর্মকর্তাদের মাসব্যাপী 'বারি উদ্ভাবিত প্রযুক্তি' শীর্ষক প্রশিক্ষণের উদ্বোধন করা হয়েছে। শনিবার সকালে বাংলাদেশ কৃষি গবেষণা ইনস্টিটিউট (বারি)-এর সেমিনার কক্ষে এ প্রশিক্ষণের উদ্বোধন করা হয়।